
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 
U23000010560000000006-3

02.10.2023 05:53:40

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с Постановлением Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края от 
25.08.2023 №222.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аренда 
земельного участка

2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ, Юридический адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83, 
Почтовый адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - земельный участок 61 466,18 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000010560000000006.

6. Состав комиссии:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации округа по 
экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

5. Шабатько Зоя Петровна Член комиссии и.о. начальника 
территориального отдела

http://www.torgi.gov.ru


Администрации 
муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации округа по 
экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - земельный участок Аббасов Руслан Аббас 
Оглы

631405940835 443061, пер Сиреневый, 8

№ 1 - земельный участок Аширов Махамад 
Собиржонович

360505657757 39751 1, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., с. Чулок, ул. 
Октябрьская, 34

№ 1 - земельный участок Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

366514736886 394065, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57

№ 1 - земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894 394088, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Генерала Лизюкова, 93А, 
6

№ 1 - земельный участок Магометов Вячеслав 
Г еннадьевич

382007008788 665415, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., г. Черемхово, ул. 
Лермонтова, 5, 51

№ 1 - земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРОХОЛДИНГ"

7017302796
771001001

125047, Российская 
Федерация, г. Москва, вн. 
тер. г. муниципальный 
округ Тверской, ул. 
Бутырский вал, дом 10, 
этаж/офис 5/05-124

№ 1 - земельный участок Прудаева Алёна 
Николаевна

381018228688 664038, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., п. Новая Разводная, 
ул. Дорожная, 29

№ 1 - земельный участок Рышталовский Евгений 
Владимирович

631703808504 443101, Российская 
Федерация, Самарская 
обл., г. Самара, 
Пугачевский тракт, дом 
25,22

2



№ 1 - земельный участок СТРЕЛЬНИКОВА 
ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

366221633143 394019, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, ул. 
Красных Зорь, 38, 134

№ 1 - земельный участок Титов Сергей 
Александрович

366224757549 394049, Российская 
Федерация, Воронежская 
обл., г. Воронеж, 
Автогенный переулок, 13, 
3

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника . Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок Аббасов Руслан Аббас 
Оглы

261177/350634 28.09.2023 11:30:01

№ 1 - земельный участок Аширов Махамад 
Собиржонович

260980/350366 27.09.2023 19:50:29

№ 1 - земельный участок Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

261212/350681 28.09.2023 12:20:20

№ 1 - земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

260990/350384 27.09.2023 20:13:07

№ 1 - земельный участок Магометов Вячеслав 
Г еннадьевич

261163/350602 28.09.2023 10:56:52

№ 1 - земельный участок ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРОХОЛДИНГ"

260650/349919 27.09.2023 07:09:28

№ 1 - земельный участок Прудаева Алёна 
Николаевна

261200/350669 28.09.2023 12:11:44

№ 1 - земельный участок Рышталовский Евгений 
Владимирович

261178/350635 28.09.2023 11:30:32

№ 1 - земельный участок СТРЕЛЬНИКОВА 
ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

261210/350679 28.09.2023 12:16:17

№ 1 - земельный участок Титов Сергей 
Александрович

260985/350373 27.09.2023 20:01:37

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: -

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование участника Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРОХОЛДИНГ"

100 189,97 руб. 02.10.2023 05:23:37 1

3



№1 СТРЕЛЬНИКОВА 
ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

98 345,98 руб. 02.10.2023 05:23:07 2

№1 Прудаева Алёна 
Николаевна

94 658,00 руб. 02.10.2023 05:12:42 3

Ю.Победители:

---------------------------------7----------------------

Номер лота / 
Наименование 

лота
Наименование участника Итоговая

цена

Входящий 
номер заявки 

на лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 -

земельный
участок

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КДВ АГРОХОЛДИНГ"

100 189,97 
руб.

260650/349919 125047, 
Российская 

Федерация, г. 
Москва, вн. тер. 

г.
муниципальный 
округ Тверской, 
ул. Бутырский 

вал, дом 10, 
этаж/офис 5/05- 

124

27.09.2023
07:09:28

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся..

11.1. Обоснование принятого решения: Протокол о результатах аукциона № U23000010560000000006-3.

12. Заключить договор с победителем аукциона по истечении 10 дней со дня размещения информации о 
результатах аукциона на Официальном сайте торгов.

12.1. Основание: пункт «Порядок проведения аукциона» документации об аукционе.

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте h ttp s://su e tsk ijra jon -r22 .gosw eb .gosn slu g i.ru /

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии

(подпись)

/ /

/

подпись)
Fhti /•. /
(подпись)

/ ______ /
(подпись)

Геращенко С.Н. 

Пономаренко Ю.В. 

Доскач Л. А. 

Мокина М.В.

4

https://suetskijrajon-r22.gosweb.gosnslugi.ru/

